

Obiect Lucrari dse reparatie si renovare a
retelelor electrice

Investitor Serviciul Prevenirea si
Combaterea Spalarii Banilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare				
		1.1. Lucrari de montare				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			7,02
	7137010011520	Electrician in constructii <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,1700	41,28	7,02 28,07
2	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			37,98
	7137010011520	Electrician in constructii <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,9200	41,28	37,98 4 937,09
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,48
	7137010011520	Electrician in constructii <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,0600	41,28	2,48 86,69
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inelisiv tijele si globurile	buc			9,08
	7137010011520	Electrician in constructii <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,2200	41,28	9,08 1 089,79
		1.1.2. Echipament de forta BPY (existent)				
5	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			66,14
	1	Muncitor	h-om	1,1700	41,28	48,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	152,00	0,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,97
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	120,00	0,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,50	11,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	15,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marea "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	15,00	0,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	5,50	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrice	h-ut	0,0800	3,50	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			198,41
6	Pret furnizor	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom 100A	buc			195,00



1	2	3	4	5	6	7
		ППН-33				
	1000000	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 100A ППН-33	buc	1,0000	195,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			585,00
7	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			70,54
	1	Muncitor	h-om	1,2300	41,28	50,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	152,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	120,00	0,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,50	11,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	15,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	15,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	5,50	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	3,50	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			211,61
8	Pret furnizor	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 125A ППН-33	buc			250,00
	10000001	Sigurante fuzibile, IP 00, I nom - 125A ППН-33	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare sine	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
10	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.3. Panou BZUB DDE-3				
11	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V)	buc			478,78
	1	Muncitor	h-om	3,4900	41,28	144,07
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	36,26	9,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	5,50	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 50A, 3P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,53
14	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic КМИ-34012)	buc			245,70
	1	Muncitor	h-om	2,7400	41,28	113,10
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,0900	36,26	3,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	152,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	1,25	0,02
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	120,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	12,60	0,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	12 500,00	50,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,50	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	3,60	0,11
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	10,00	61,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	15,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	15,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	5,50	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	3,50	0,42
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	10,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			491,41
15	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			36,07
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,28	35,91
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	1 526,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	5,50	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,07
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 40A, 3P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
						46,23



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
18	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.4. Panou de distributie PD9				
19	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ICPB-II-24 complet)	buc			297,59
						95,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 3P)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,29
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, B)	buc			46,77
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
24	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
						0,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.5. Panou de distributie PD10				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-Π-24 complet)	buc			297,59
						95,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 1P)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C)	buc			46,76
						46,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,53
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, 1P, C)	buc			46,77
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			233,83
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Sine)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05



1	2	3	4	5	6	7
30	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.6. Panou de distributie PDP1				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ППВ-П-72 complet)	buc			478,78
	1	Muncitor	h-om	3,4900	41,28	144,07
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	36,26	9,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	5,50	1,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	3,50	4,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			478,78
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 100A, 3P)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607,94
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			607,94
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 40A, 3P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			561,17
38	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			990,00
		1.1.7. Panou de distributie PD12				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			297,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 40A, IP)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, B	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	5,50	0,01



1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
43	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
						0,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.8. Panou de distributie PDP 3				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПВ-П-48 complet)	buc			297,59
						95,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 3P)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc			46,77
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			327,36
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,88
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-34/2P/C/16A/30mA)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76



Handwritten signature

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor				46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-om	1,1200	41,28	46,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	kg	0,0200	25,00	0,50
			h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor				46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-om	1,1200	41,28	46,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	kg	0,0200	25,00	0,50
			h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor				46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-om	1,1200	41,28	46,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	kg	0,0200	25,00	0,50
			h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,59
52	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			495,00
		1.1.9. Panou de distributie PD14				
53	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			297,59
	1	Muncitor				95,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1500	36,26	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,1700	25,00	4,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	kg	0,0300	12,60	0,38
			t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P)	buc			46,76
	1	Muncitor				46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	h-om	1,1200	41,28	46,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	kg	0,0200	25,00	0,50
			h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B)	buc			46,76
						46,23



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,59
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
57	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
						0,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.10. Panou de deistributie PDP 5				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПБ-П-48 complet)	buc			297,59
						95,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina Schaidner IP20, Inom - 160A, 3P)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,88
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	5,50	0,01



1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,88
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
64	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.11. Panou de distributie PDI 6				
65	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			297,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi D42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,29



1	2	3	4	5	6	7
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
69	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.12. Panou de distributie				
70	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИЦРВ-П-48 complet)	buc			297,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
71	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina Schaidner IP20, Inom - 160A, 3P)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
72	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			514,41
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			374,12
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, B)	buc			46,76
						46,23



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,59
76	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			495,00
		1.1.13. Panou de distributie PDI 8				
77	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			297,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	5,50	0,01



1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
81	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
						0,00
	10000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.14. Panou de distributie PDV 11				
82	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ICPB-II-24 complet)	buc			297,59
						95,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
83	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom - 63A, 3P, C)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (declantator ELMAR MX)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, C)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			374,12
86	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, 1P, C)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			374,12



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 20A, 1P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,53
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
89	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
	100000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.15. Panou de distributie PVD 12				
90	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-24 complet)	buc			297,59
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,28	95,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,26	5,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	12,60	0,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 500,00	187,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,50	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	3,50	2,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			297,59
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina ELMARK C63N IP20, Inom - 63A, 3P, C)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (declantator ELMAR MX)	buc			46,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,76



1	2	3	4	5	6	7
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, C)	buc			46,77
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			327,36
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, IP, C)	buc			46,76
						46,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,53
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 20A, IP, C)	buc			46,76
						46,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,53
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			46,76
						46,23
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,28	46,23
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,50	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			187,05
97	Pret furnizor	Complect (sina N + sina PE)	buc			165,00
						0,00
	10000011	Complect (sina N + sina PE)	buc	1,0000	165,00	165,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		1.1.16. Cabluri				
98	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			555,50
						511,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,28	511,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	2 560,00	0,10
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	260,00	0,21
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	250,00	0,01
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,25	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	3,60	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	11,26	5,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,50	2,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,50	16,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	3,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 719,90
99	Pret de piata	Cablu BBΓΠr-LS 3x1,5 mm2	m			12,50



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	111	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 750,00
100	Pret de piata	Cablu КВВГнг-LS 3x1 mm2	m			12,26
	1112	Cablu КВВГнг-LS 3x1 mm2	m	1,0000	12,26	12,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 452,00
101	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m			14,26
	1113	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	14,26	14,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 668,00
102	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m			25,26
	1114	Cablu ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m	1,0000	25,26	25,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			757,80
103	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 5x4,0 mm2	m			19,26
	111455	Cablu ВВГнг-LS 5x4,0 mm2	m	1,0000	19,26	19,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 466,80
104	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 5x6,0 mm2	m			16,26
	111111154	Cablu ВВГнг-LS 5x6,0 mm2	m	1,0000	16,26	16,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			813,00
105	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS 5x10,0 mm2	m			75,00
	1112211154	Cablu ВВГнг-LS 5x10,0 mm2	m			0,00
						75,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 000,00
106	Pret de piata	Fir electric 1x6 mm2 PIB 1	m			12,50
	10000001154	Fir electric 1x6 mm2 PIB 1	m	1,0000	12,50	12,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			875,00
107	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 287,43
	1	Muncitor	h-om	28,8000	41,28	1 188,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	2 560,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	260,00	0,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	250,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,25	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	3,60	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,10
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	11,26	5,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	5,50	8,97
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	5,00	32,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	5,50	35,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	10,00	16,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			386,23
108	Pret de piata	Cablu BBΓHr-LS 5x16 mm2	m			22,26
	1323230001154	Cablu BBΓHr-LS 5x16 mm2	m	1,0000	22,26	22,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			667,80
109	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			1 287,65
	1	Muncitor	h-om	28,8000	41,28	1 188,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	2 560,00	0,14
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	260,00	0,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	250,00	0,01
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,25	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	3,60	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,09
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	11,26	5,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	5,50	8,97
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	5,00	32,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	5,50	35,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	10,00	16,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 317,77
110	Pret de piata	Cablu BBΓHr-LS 5x35 mm2	m			95,00
	1333355	Cablu BBΓHr-LS 5x35 mm2	m	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 100,00
		1.1.17. Materiale				
111	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 604,52
	1	Muncitor	h-om	34,4000	41,28	1 420,03
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 560,00	5,38
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,26	34,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,95	12,73
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	25,00	10,00



1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,25	0,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,25	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	5,50	1,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,60	14,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,50	38,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 572,76
112		Teava PVC diam.16mm	m			3,85
	32723	Teava PVC diam.16mm	m	1,0000	3,85	3,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 395,00
113		Teava PVC diam.20 mm	m			4,50
	32724	Teava PVC diam.20mm	m	1,0000	4,50	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 100,00
114		Teava PVC diam.25 mm	m			5,00
	32725	Teava PVC diam.25mm	m	1,0000	5,00	5,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 050,00
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 604,58
	1	Muncitor	h-om	34,4000	41,28	1 420,03
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 560,00	5,44
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,26	34,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,95	12,73
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,25	0,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,25	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	5,50	1,81
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,60	14,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,50	38,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 567,33
116		Teava PVC diam.32 mm	m			5,60
	32726	Teava PVC diam.32 mm	m	1,0000	5,60	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			280,00
117		Teava PVC diam.40 mm	m			6,20
	32727	Teava PVC diam.40 mm	m	1,0000	6,20	6,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			682,00
118	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			1 818,37
	1	Muncitor	h-om	39,1000	41,28	1 614,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 560,00	5,41



1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,26	34,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,25	16,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,95	12,73
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	25,00	13,75
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,25	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	5,50	2,42
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,4000	0,60	17,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,9700	5,50	49,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 273,06
119		Teava PVC diam.63 mm	m			6,90
	32729	Teava PVC diam.63 mm	m	1,0000	6,90	6,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 242,00
120	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			1 890,26
	1	Muncitor	h-om	41,5000	41,28	1 713,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 560,00	5,11
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	36,26	38,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	1,25	1,03
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	12,60	8,57
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,50	0,97
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	0,25	0,26
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,25	5,11
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	2,00	0,17
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	10,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	5,50	4,40
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	0,60	16,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	3,50	22,46
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	5,50	46,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	10,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			661,59
121		Teava din metal zincat diam. 32 mm	m			20,00
	32731	Teava din metal zincat diam. 32 mm	m	1,0000	20,00	20,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
122	08-02-407-4	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 80 mm	100 m			2 979,76
	1	Muncitor	h-om	67,5000	41,28	2 786,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 560,00	5,12
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,0000	36,26	72,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	1,25	9,52
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	1,25	0,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	0,95	7,20
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	12,60	8,56
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2100	1,50	0,32
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,50	20,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	2,00	0,16
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0360	10,00	0,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4500	5,50	7,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,4000	0,60	20,04



1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	3,50	22,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4500	10,00	14,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			744,94
123		Teava din metal zincat diam. 75 mm	m			35,00
	32732	Teava din metal zincat diam. 75 mm	m	1,0000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			875,00
124	Pret furnizor	Colier metalic D32	buc			12,26
	12222236	Colier metalic D32	buc	1,0000	12,26	12,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			858,20
125	Pret furnizor	Colier metalic D75	buc			15,26
	12222237	Colier metalic D75	buc	1,0000	15,26	15,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			763,00
126	Pret furnizor	Diblu cu surub 6x40 mm	buc			0,25
	12222238	Diblu cu surub 6x40 mm	buc	1,0000	0,25	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 650,00
127	Pret furnizor	Sirma arsa	kg			25,00
	12222239	Sirma arsa	kg	1,0000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
128	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 010,26
	I	Muncitor	h-om	10,7000	41,28	441,69
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,1400	36,26	77,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	25,00	31,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	1,25	5,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	1,25	0,37
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	0,95	4,11
	5009825	Cercel	buc	30,0000	10,00	300,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	20,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	5,50	1,83
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	0,60	1,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	3,50	10,54
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	5,50	12,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	10,00	3,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			353,59
129	Pret furnizor	Profil perforat ЛП 100x50x2500	m			125,00
	1223325	Profil perforat ЛП 100x50x2500	m	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 750,00
130	Pret furnizor	Отвѣтвитель горизонтальный плавный 100x100	buc			26,00
	12222240	Отвѣтвитель горизонтальный плавный 100x100	buc	1,0000	26,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,00
131	Pret furnizor	Профиль монтажный ПП-Пн	m			15,26
	1223329	Профиль монтажный ПП-Пн	m	1,0000	15,26	15,26



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			457,80
132	Pret furnizor	Соединитель лотковый универсальный для лотка высотой 50 СЛУгц-50	buc			16,26
	122222246	Соединитель лотковый универсальный для лотка высотой 50 СЛУгц-50	buc	1,0000	16,26	16,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			487,80
133	Pret furnizor	Анкер забивной стальной М8х30	buc			1,60
	122222243	Анкер забивной стальной М8х30	buc	1,0000	1,60	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,00
134	Pret furnizor	Винт с полуцилиндрической головкой М6х12	buc			1,60
	122222247	Винт с полуцилиндрической головкой М6х12	buc	1,0000	1,60	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,00
135	Pret furnizor	Гайка со стопорным буртиком ГМ8СБн	buc			1,60
	122222248	Гайка со стопорным буртиком ГМ8СБн	buc	1,0000	1,60	1,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,00
136	Pret furnizor	Шпилька резьбовая М8х2000 ШП8-2н	buc			22,26
	122222249	Шпилька резьбовая М8х2000 ШП8-2н	buc	1,0000	22,26	22,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 116,40
		1.1.18. Prize si intreruptoare				
137	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 523,04
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,28	1 329,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 560,00	40,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,76
138	Pret furnizor	Intreruptor monopolar BC10-1, 10A, 250V	buc			55,50
	122222265	Intreruptor monopolar BC10-1, 10A, 250V	buc	1,0000	55,50	55,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 054,50
139	Pret furnizor	Intreruptor cap-scara IP20, 10A, 250V	buc			55,00
	122222266	Intreruptor cap-scara IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
140	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 796,67
	1	Muncitor	h-om	39,5000	41,28	1 630,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 520,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	250,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200		1,33
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0200	2,60	2,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4900	15,00	1,67



1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	5,50	0,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	10,00	0,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107,80
141	Pret furnizor	Intrerupator monopolar BC20-1, 10A, 250V	buc			45,00
	12222267	Intrerupator monopolar BC20-1, 10A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,00
142	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 557,80
	1	Muncitor	h-om	32,8000	41,28	1 354,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 560,00	50,20
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77,89
143	Pret furnizor	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc			45,00
	12222268	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			225,00
144	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 976,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	41,28	1 812,00
	1011477	Suruburi cu cap semitrotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1 520,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semitrotund 4x40 mm	t	0,0003	250,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,25	1,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	2,60	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,53
145	Pret furnizor	Intrerupator bipolar BC20-2, 10A, 250V	buc			36,06
	12222269	Intrerupator bipolar BC20-2, 10A, 250V	buc	1,0000	36,06	36,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,12
146	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 810,04
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,28	1 572,77
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 560,00	39,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOMI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 624,56
147	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V. IP20	buc			45,26
	12222270	Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V. IP20	buc	1,0000	45,26	45,26



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 426,92
148	Pret furnizor	Priza trifazata cu contact de protectie 32A. 400V, IP20	buc			45,26
	12222271	Priza trifazata cu contact de protectie 32A, 400V, IP20	buc	1,0000	45,26	45,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			135,78
149	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare D65	buc			3,50
	12222272	Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare D65	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			612,50
150	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc			12,26
	12222273	Cutie (doze) pentru distributie, montare incorporata in tencuiala	buc	1,0000	12,26	12,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			613,00
151	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			48,82
	1	Muncitor	h-om	1,1300	41,28	46,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	2,60	0,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	5,50	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,55
152	Pret furnizor	Comutator cu came 63 A ПКП 63-13	buc			265,00
	12222274	Comutator cu came 63 A ПКП 63-13	buc	1,0000	265,00	265,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 060,00
153	Pret furnizor	Buton de incendiu	buc			56,00
	12222275	Buton de incendiu	buc	1,0000	56,00	56,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,00
		1.2. Utilaj				
		1.2.1. Panou de anclare automata a rezervei BZUM DDE-3				
154	Pret furnizor	Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V	buc			6 500,00
	12222277	Panou BZUM DDE 3 tip 6.2 250A 380V	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 500,00
155	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR	buc			6 500,00
	12222278	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 500,00
156	Pret furnizor	Intreruptoor de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P	buc			350,00
	12222279	Intreruptoor de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom-63A, 3P	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00



1	2	3	4	5	6	7
157	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20. Inom - 50A, 3P, C	buc			250,00
						0,00
	12222280	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 50A, 3P, C	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
158	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20. Inom - 40A, 3P, C	buc			250,00
						0,00
	12222281	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 40A, 3P, C	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,00
159	Pret furnizor	Demaror electromagnetic 400 V, КМИ-34012	buc			195,00
						0,00
	12222282	Demaror electromagnetic 400 V, КМИ-34012	buc	1,0000	195,00	195,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,00
		1.2.2. Panou de distractie PD 9				
160	Pret furnizor	Panou ПЦPB-П-24 complet	buc			650,00
						0,00
	12222284	Panou ПЦPB-П-24 complet	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,00
161	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20. Inom - 63A, 3P	buc			350,00
						0,00
	12222285	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 3P	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
162	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20. Inom - 32A, 3P, C	buc			300,00
						0,00
	12222287	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
163	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 6A, 1P, B	buc			200,00
						0,00
	12222288	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 400,00
		1.2.3. Panou de distributie PD 10				
164	Pret furnizor	Panou ПЦPB-П-24 complet	buc			650,00
						0,00
	12222289	Panou ПЦPB-П-24 complet	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,00
165	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20. Inom - 63A, 1P	buc			350,00
						0,00
	12222290	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 1P	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
166	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20. Inom - 32A, 3P, C	buc			250,00
						0,00
	12222291	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
167	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 16A, 1P, C	buc			85,00



1	2	3	4	5	6	7
	12222292	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, IP, C	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			425,00
		1.2.4. Panou de distributie PDP-1				
168	Pret furnizor	Panou ППВ-П-72 complet	buc			650,00
	12222293	Panou ППВ-П-72 complet	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,00
169	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 100A, 3P	buc			450,00
	12222294	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 100A, 3P	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,00
170	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			150,00
	12222295	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
171	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			150,00
	12222296	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 950,00
172	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, IP, C	buc			46,00
	12222297	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, IP, C	buc	1,0000	46,00	46,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,00
173	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 40A, 3P, C	buc			95,00
	12222298	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 40A, 3P, C	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,00
		1.2.5. Panou de distributie PDI2				
174	Pret furnizor	Panou ППН-П-12 complet	buc			650,00
	12222299	Panou ППН-П-12 complet	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,00
175	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 40A, IP	buc			450,00
	12222221	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 40A, IP	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,00
176	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, B	buc			65,26
	12222222	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, B	buc	1,0000	65,26	65,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,04
		1.2.6. Panou de distributie PDP3				
177	Pret furnizor	Panou ППВ-П-48 complet	buc			650,00
						0,00



1	2	3	4	5	6	7
	12222223	Panou IIIPB-II-48 complet	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,00
178	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 1P	buc			350,00
	12222224	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 63A, 1P	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
179	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			95,00
	12222225	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			665,00
180	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			95,00
	12222226	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			855,00
181	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТ-34 2P/16A/C/30mA	buc			95,00
	12222227	Intrerupator automat АДТ-34 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,00
182	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, C	buc			65,00
	12222228	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, C	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65,00
183	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C	buc			65,00
	12222229	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 32A, 3P, C	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65,00
		1.2.7. Panou de distributie PDI4				
184	Pret furnizor	Panou IIIPI-II-12 complet	buc			540,00
	122222210	Panou IIIPI-II-12 complet	buc	1,0000	540,00	540,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,00
185	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P	buc			125,00
	122222211	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,00
186	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B	buc			45,26
	122222212	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B	buc	1,0000	45,26	45,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,56
		1.2.8. Panou de distributie PDP5				
187	Pret furnizor	Panou IIIPB-II-48 complet	buc			560,00
	122222213	Panou IIIPB-II-48 complet	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
188	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina Schnaider IP20,	buc			350,00



1	2	3	4	5	6	7
		Inom - 160A, 3P				0,00
	122222214	Intrerupator de sarcina Schnaider IP20, Inom - 160A, 3P	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
189	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			75,26
	122222215	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,0000	75,26	75,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			677,34
190	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			55,26
	122222216	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	55,26	55,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			497,34
191	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, C	buc			45,26
	122222217	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, C	buc	1,0000	45,26	45,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,26
		1.2.9. Panou de distributie PDI6				
192	Pret furnizor	Panou ЦПН-П-12 complet	buc			560,00
	122222218	Panou ЦПН-П-12 complet	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
193	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P	buc			150,00
	122222219	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
194	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, B	buc			65,26
	122222220	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, IP, B	buc	1,0000	65,26	65,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			195,78
		1.2.10. Panou de distributie PDP7				
195	Pret furnizor	Panou ЦПВ-П-48 complet	buc			560,00
	122222222	Panou ЦПВ-П-48 complet	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
196	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina Schnaider IP20, Inom - 160A, 3P	buc			350,00
	122222223	Intrerupator de sarcina Schnaider IP20, Inom - 160A, 3P	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
197	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			85,00
	122222224	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			935,00
198	Pret furnizor	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			85,00
	122222225	Intrerupator automat АДТТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	85,00	85,00



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			680,00
199	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 10A, 1P, B	buc			95,00
	122222226	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 10A, 1P, B	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,00
		1.2.11. Panou de distributie PDI8				
200	Pret furnizor	Panou IIIPII-PI-24 complet	buc			560,00
	122222227	Panou IIIPII-PI-24 complet	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
201	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20. Inom - 25A, 3P	buc			265,00
	12222222930	Intrerupator de sarcina ELMARK ISS IP20, Inom - 25A, 3P	buc	1,0000	265,00	265,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,00
202	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 6A, 1P, B	buc			59,25
	12222222931	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, B	buc	1,0000	59,25	59,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			237,00
		1.2.12. Panou de distributie PDV11				
203	Pret furnizor	Panou IIIPII-PI-24 complet	buc			560,00
	12222222932	Panou IIIPII-PI-24 complet	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
204	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20. Inom - 63A, 3P, C	buc			350,00
	12222222934	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 63A, 3P, C	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
205	Pret furnizor	Declantator independent ELMARK MX	buc			350,00
	12222222935	Declantator independent ELMARK MX	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			350,00
206	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 6A, 1P, C	buc			59,56
	12222222936	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, C	buc	1,0000	59,56	59,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			476,48
207	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 16A, 1P, C	buc			65,00
						0,00



1	2	3	4	5	6	7
	12222222937	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, 1P, C <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	65,00	65,00 260,00
208	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 20A, 1P, C	buc			65,00 0,00
	12222222938	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 20A, 1P, C <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	65,00	65,00 130,00
		1.2.13. Panou de distributie PDV12				
209	Pret furnizor	Panou III PH-II-24 complet	buc			650,00 0,00
	12222222939	Panou III PH-II-24 complet <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	650,00	650,00 650,00
210	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20. Inom - 63A, 3P, C	buc			85,00 0,00
	12222222940	Intrerupator automat ELMARK C63N IP20, Inom - 63A, 3P, C <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	85,00	85,00 85,00
211	Pret furnizor	Declantator independent ELMARK MX	buc			250,00 0,00
	222222941	Declantator independent ELMARK MX <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	250,00	250,00 250,00
212	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 6A, 1P, C	buc			45,00 0,00
	222222942	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 6A, 1P, C <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	45,00	45,00 315,00
213	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 16A, 1P, C	buc			35,60 0,00
	222222943	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 16A, 1P, C <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	35,60	35,60 71,20
214	Pret furnizor	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20. Inom - 20A, 1P, C	buc			40,26 0,00
	222222944	Intrerupator automat ELMARK C61N IP20, Inom - 20A, 1P, C <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	40,26	40,26 80,52

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,

Investitor
Serviciul Prevenirea si Combaterea Spalarii
Banilor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.